

IZ.271.2.2015

Lubsko, dnia 19 marca 2015 roku

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

Kontrakt nr 10 - Zaprojektowanie i wykonanie renowacji kanalizacji w miejscowości Lubsko

*realizowane w ramach projektu
„Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej na terenie miasta i gminy Lubsko”*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. 2013 roku, poz. 907 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

Pytanie 13 – poprawiona odpowiedź z dnia 18.03.2015 r.

W związku z zapoznaniem się z pełną inspekcją TV, prosimy o potwierdzenie, czy na odcinkach, gdzie występuje przewężenie średnicy konieczne jest wykonanie wykopów punktowych, w celu przeprowadzenia renowacji. Takich miejsc jest na całym Kontrakcie około 7 szt, w tym jedna na DN1000, gdzie kanał jest zarwany.

Odpowiedź na pytanie 13 – poprawiona odpowiedź z dnia 18.03.2015 r.

Tak, na odcinkach gdzie występuje przewężenie średnicy, możliwe będzie dokonanie miejscowych wykopów punktowych, tak aby odcinek od studni do studni po renowacji posiadał taką samą właściwą pierwotną średnicę kanału.

Pismo zatwierdził i zaakceptował:
Iwona Poszwa – Naczelnik Wydziału

Inwestycji i Zamówień Publicznych